I
I

,.:t..I:=t.

^:;§#i..':-.1.fQ'i)t$t:#r:
".í74Ld§.:§.r_ 1'a-t..q;.

Prefeítura Municipal de llha Compfida

GABINETE

PORTARIA N" 032/16,
DE 17 DE MARÇO DE 2016.

EXONERA A SENHORA SAI\DRA
REGINA ALVES FRANCO, DO CARGO
DE COORDENADORA PEDAGOGICA I,
n oÁ ourRAS PRovrDÊNcIas.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1'.- Fica exonerada a Senhora SANDRA REGINA ALVES
FRANCO, tro Cargo de COORDENADORA PEDAGOGICA I.

ART.2".- Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR
em 17 de Março de 2016.

CIPAL DE ILHA COMPRIDA,

VENTURADECIO
Municipal